АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2018 года № 1036
                   г. Карабаш

 О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории по объекту «Газоснабжение южной части г. Карабаш с устройством блочно-модульной котельной мощностью 1,5 МВт, расположенной по адресу: Челябинская область, Карабашский городской округ».
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Карабашском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 21.07.2016г №122, в целях организации и проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории по объекту «Газоснабжение южной части г. Карабаш с устройством блочно-модульной котельной мощностью 1,5 МВт, расположенной по адресу: Челябинская область, Карабашский городской округ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории по объекту «Газоснабжение южной части г. Карабаш с устройством блочно-модульной котельной мощностью 1,5 МВт, расположенной по адресу: Челябинская область, Карабашский городской округ».
     2. Провести публичные слушания 28.01.2019г. в 15-00 часов по адресу: Челябинская область, г. Карабаш, ул. Металлургов, 3, актовый зал администрации Карабашского городского округа.

     3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
     Председатель организационного комитета:

Кроткова О.Н. - заместитель главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству;
Члены организационного комитета:
Сухоруков С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа;
Наумова И.И. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа;
Кремешков Г.А. - депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа;
Дементьев М.В. – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства.

     4. Установить порядок участия граждан, проживающих на территории                     Карабашского городского округа, в обсуждении проекта планировки и межевания территории по объекту «Газоснабжение южной части г. Карабаш с устройством блочно-модульной котельной мощностью 1,5 МВт, расположенной по адресу: Челябинская область, Карабашский городской округ». в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Карабашском городском округе.

      Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители городского округа, представители предприятий, учреждений, организаций и общественных объединений. Ознакомиться с материалами, а также внести свои предложения и замечания по проекту планировки и межевания территории «Газоснабжение южной части г. Карабаш с устройством блочно-модульной котельной мощностью 1,5 МВт, расположенной по адресу: Челябинская область, Карабашский городской округ» предлагается по адресу: Челябинская обл., г. Карабаш, ул. Металлургов, д.3, каб. №200, отдел архитектуры и градостроительства контактный телефон: 8(35153)2- 49-51 до 25.01.2019 г.

     5. Направить главе Карабашского городского округа протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
     6. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) настоящее постановление опубликовать в газете «Карабашский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа

  О.Г. Буданов